
Contacto

Teléfono 941244671
Fax 941244672
Correo Electrónico info@lif2002.com

Dirección Postal

Calvo Sotelo nº11 3ºDerecha
(26003) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 126-16
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-09-2017
a las 08:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Logroño Integración del Ferrocarril, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lif2002.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uWuo5mXgJug%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto de construcción de la urbanización de la nueva glorieta
de Vara de Rey y conexiones Miguel Delibes con Duques de Nájera y Hermanos Hircio con Belchite,
incluyendo la solución C al paso inferior de Duques de Nájera y estudio del trafico.

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DH INGENIERIA S.L.U
NIF B26432955
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 69.817 EUR.

http://www.lif2002.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uWuo5mXgJug%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Consultar información en Pliegos
Fecha del Acuerdo 03/07/2017
Plazo de Formalización Hasta el 07/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a3GOw1Ml%2F58QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002703394 |  2017-531306 | vie, 08 sep 2017 09:00:00:533 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
961369277981283254456592280144170983 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a3GOw1Ml%2F58QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

